
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2019 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Krempna z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krempna. 

Na podstawie art. 6l, 6m, 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 40 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Krempna z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Krempna wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opłaty uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Krempna lub przelewem na rachunek bankowy 

Gminy Krempna Nr 45 8636 1015 2004 1600 7318 0030.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od 01 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krempna 

 

 

Wiesław Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 6656


		2019-12-19T13:15:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




